檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：吳祖貽

電話：03-3322101分機6684

電子信箱：10018622@mail.tycg.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：府原教字第1070138854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070138854_Attach01.pdf、1070138854_Attach02.pdf、1070138854_At

tach03.pdf)

主旨：本市「107年度文化傳承探索營(布農族、卑南族歷史文化

)」自即日起受理報名，檢送報名簡章(如附件)，惠請鼓

勵設籍本市之原住民族青年學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府原住民族行政局107年度施政計畫辦理。

二、活動資訊如下：

(一)活動日期：107年7月10日(星期二)至7月12日(星期四)

。

(二)活動地點：台東縣海端鄉海端部落及台東縣台東市普悠

瑪部落。

(三)報名資格：設籍本市之15歲至25歲原住民學生（包含國

中應屆畢業、高中、高職、大專院校學士及碩士班日間

部）。

(四)招收名額：預定招收100人，依收件優先順序，額滿截

止。

(五)活動費用：全程免費。

三、報名期間：自即日起至107年6月27日(星期三)下午5時前

1

國立虎尾科技大學

1070006551　107/06/08

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

或額滿截止。

四、報名作業須知及相關表件可至本府原住民族行政局網站(

　http://ipb.tycg.gov.tw/index.jsp)最新消息處下載，

並採網路報名，網址：http://t.cn/R1rQO1o。

五、如有任何問題請洽：本府原住民族行政局教育文化科吳先

生，聯絡電話：(03)3322101轉6684或6685。

六、檢附報名表及行程表1份。

正本：本市原住民族籍議員、本市各區公所、桃園市原住民族協進會106-108年(12會)

、桃園市原住民族市總及市副總族群領袖106-108年(7人)、全國各大專院校、本

市各大專院校、本市各公私立高中職

副本： 2018-06-08
16:09:29